



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Eyeworks Fine & Mellow ApS

Årsrapport 2011/12
Annual report 2011/12
(fra selskabets stiftelse 22.
november 2011 - 31. december
2012)
*(from the establishment of the
Company 22 November 2011 - 31
December 2012)*

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

CVR-nr./CVR no. 34 05 58 07
014121 APKD VHP / CW

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
<i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<i>Independent auditors' report</i>	3
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	5
Selskabsoplysninger	5
<i>Company details</i>	5
Beretning	6
<i>Operating review</i>	6
Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012	7
<i>Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012</i>	7
Anvendt regnskabspraksis	7
<i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse	11
<i>Income statement</i>	11
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	12
Noter	14
<i>Notes to the financial statements</i>	14

Ledelsespåtegning

Statement by the Board of Directors and the Executive Board

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret fra selskabets stiftelse 22. november 2011 - 31. december 2012 for Eyeworks Fine & Mellow ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret fra selskabets stiftelse 22. november 2011 - 31. december 2012.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The Board of Directors and the Executive Board have today discussed and approved the annual report of Eyeworks Fine & Mellow ApS for the financial year from the establishment of the Company 22 November 2011 - 31 December 2012.

The annual report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2012 and of the results of the Company's operations for the financial year from the establishment of the Company 22 November 2011 - 31 December 2012.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the annual report be approved at the annual general meeting.

København, den 28. maj 2013

Copenhagen, 28 May 2013

Direktion:

Executive Board:

Esben Halding

Bestyrelse:

Board of Directors:

Ronaldus Hermanus van
Wechem
formand
Chairman

Christian Poulsen

Mats Tobias Bringholm

Den uafhængige revisors erklæringer ***Independent auditors' report***

Til kapitalejerne i Eyeworks Fine & Mellow ApS ***To the shareholders of Eyeworks Fine & Mellow ApS***

Påtegning på årsregnskabet ***Independent auditors' report on the financial statements***

Vi har revideret årsregnskabet for Eyeworks Fine & Mellow ApS for regnskabsåret fra selskabets stiftelse 22. november 2011 - 31. december 2012. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

We have audited the financial statements of Eyeworks Fine & Mellow ApS for the financial year from the establishment of the Company 22 November 2011 - 31 December 2012. The financial statements comprise accounting policies, income statement, balance sheet and notes. The financial statements are prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet ***Management's responsibility for the financial statements***

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act and for such internal control that Management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Revisors ansvar ***Auditors' responsibility***

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Our responsibility is to express an opinion on the financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing and additional requirements under Danish audit regulation. This requires that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance as to whether the financial statements are free from material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditors' judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditors consider internal control relevant to the Company's preparation of financial statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are appropriate in the

Den uafhængige revisors erklæringer

Independent auditors' report

circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control. An audit also includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by Management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Our audit has not resulted in any qualification.

Konklusion Opinion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret fra selskabets stiftelse 22. november 2011 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2012 and the results of its operations for the financial year from the establishment of the Company 22 November 2011 - 31 December 2012 in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet Emphasis of matter regarding matters in the financial statements

Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af dets anpartskapital. Vi henviser til note 1, hvori ledelsen redegør for reetableringen af kapitalen. Endvidere har moderselskabet afgivet en støtteerklæring om, at moderselskabet vil stille nødvendige kreditter til rådighed for selskabet i 2013.

Without modifying our opinion, we draw attention to the fact that the Company has lost more than half of its share capital. We refer to note 1 where Management accounts for the expectations for restoring equity. Furthermore, the parent company has issued a letter of support stating that the parent company will provide the necessary credit to the Company in 2013.

Udtalelse om ledelsesberetningen Statement on the Management's review

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Pursuant to the Danish Financial Statements Act, we have read the Management's review. We have not performed any further procedures in addition to the audit of the financial statement. On this basis, it is our opinion that the information in the Management's review is consistent with the financial statement.

København, den 28. maj 2013

Copenhagen, 28 May 2013

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

David Olafsson
statsaut. revisor
State Authorised
Public Accountant

Jacob Lehman
statsaut. revisor
State Authorised
Public Accountant

Ledelsesberetning ***Management's review***

Selskabsoplysninger ***Company details***

Eyeworks Fine & Mellow ApS
Sølvgade 32, st.
DK-1307 København K

Telefon/Telephone: +45 33 44 74 00

CVR-nr./CVR no.: 34 05 58 07
Stiftet/Established: 9. februar 1987/9 February 1987
Hjemstedskommune/
Registered office: København/Copenhagen
Regnskabsår/Financial year: 22. november 2011 - 31. december 2012/22 November 2011 - 31 December 2012

Bestyrelse ***Board of Directors***

Ronaldus Hermanus van Wechem, formand/*Chairman*
Christian Poulsen
Mats Tobias Bringham

Direktion ***Executive Board***

Esben Halding, adm. direktør/*CEO*

Revision ***Auditors***

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
DK-2000 Frederiksberg

Generalforsamling ***Annual general meeting***

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Morten Fisker

The annual general meeting is to be held on 28 May 2013 at the company's address.

Ledelsesberetning ***Management's review***

Beretning ***Operating review***

Virksomhedens hovedaktivitet ***Principal activities of the Company***

Selskabets formål er at udvikle og producere dramaprojekter til tv og film.

The Company's principal activities comprise the development and production of drama projects for television and film.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold ***Development in activities and financial position***

Selskabet erhverede i 2011 en række formatrettigheder samt personale fra Nordisk Film med henblik på at udvikle og producere dramaprojekter til tv og film.

Selskabet har i sit første år realiserede et negativt resultat på -1.116 tkr. Ledelsen anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt sin anpartskapital, og den samlede egenkapital udgør -1.036 tkr.

The Company purchased format rights in 2011 along with personnel from Nordisk Film with the intention of developing and producing drama projects for television and film.

In its first year, the Company realised a loss of DKK 1,116 thousand. Management regards the result as unsatisfactory.

During the year, the Company has lost its share capital, and total equity is negative DKK 1,036 thousand.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning ***Events after the balance sheet date***

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

No events have occurred after the balance sheet date which materially affect the assessment of the annual report.

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012

Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Årsrapporten for Eyeworks Fine & Mellow ApS for 2011/12 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

The annual report of Eyeworks Fine & Mellow ApS for 2011/12 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B enterprises under the Danish Financial Statements Act.

Resultatopgørelse

Income statement

Nettoomsætning

Revenue

For længerevarende projekter for fremmed regning er indtægterne registreret i takt med produktionens fremadskriden, således at fortjenesten medregnes i indtægterne i denne takt.

Øvrig nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Nettoomsætningen er sammendraget med produktionsomkostninger til bruttofortjeneste i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 81.

Long-term contract work in progress is recognised as revenue by reference to the stage of completion. Profit is included in revenue accordingly.

Other revenue from sale is recognised in the income statement provided that delivery and transfer of risk to the buyer has taken place and that the income can be reliably measured and is expected to be received.

Revenue is recognised ex. VAT and taxes charged on behalf of third parties and less all discounts granted in connection with the sale. In accordance with section 81 of the Danish Financial Statements Act, revenue is aggregated with production costs to gross profit.

Produktionsomkostninger

Production costs

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til materialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsudstyr.

Production costs comprise costs, including depreciation and amortisation and salaries, incurred in generating the revenue for the year. Such costs include direct and indirect costs for consumables, wages and salaries, rent and leases, and depreciation of production equipment.

Salgsomkostninger

Selling costs

I salgsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner m.v. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Costs incurred in selling productions sold during the year and in conducting sales campaigns, etc., during the

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012

Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

year are recognised as selling costs. Also, costs relating to sales staff, advertising, exhibitions and depreciation are recognised as selling costs.

Administrationsomkostninger

Administrative expenses

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger m.v. samt afskrivninger i forbindelse hermed.

Administrative expenses comprise expenses incurred during the year for company management and administration, including expenses for administrative staff, office premises and office expenses, etc., and related depreciation.

Skat af årets resultat

Tax on profit/loss

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Eyeworks Fine and Mellow ApS er sambeskattet med den danske modervirksomhed. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen

Tax for the year comprises current tax and changes in deferred tax for the year. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement.

Eyeworks Fine and Mellow ApS is jointly taxed with the Danish parent company. The current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed Danish companies in proportion to their taxable income. The jointly taxed companies are taxed under the on-account tax scheme.

Balance

Balance sheet

Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

Format rettigheder

Format rights

Formatrettigheder omfatter investeringer i filmrettigheder og licenser. Formatrettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerende afskrivninger. Rettigheder amortiseres efter en omsætningsbaseret metode over den periode, hvor de forventes at generere indtægter på de pågældende markeder - dog maksimalt 5 år. Der foretages nedskrivninger under hensyntagen til formatrettighedernes individuelle fremtidige indtjeningsmuligheder.

Format rights include investment in film rights and licenses. Format rights are measured at cost less accumulated depreciation. Rights are amortised in accordance with a revenue-based method over the period during which they are expected to generate revenue in the markets in question. The amortisation period can be no more than five years. Write-down is made taking into account the individual future earnings potential of the

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012

Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

format rights.

Tilgodehavender

Receivables

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, a write-down is made based on an individual assessment.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Contract work in progress

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

De enkelte igangværende arbejder indregnes i balancen under tilgodehavender med nettoværdien af salgsværdien med fradrag af acontofaktureringer.

Contract work in progress is measured at the selling price of the work performed. The selling price is measured by reference to the stage of completion at the balance sheet date and total expected income from the contract work.

Individual contract work in progress is recognised in the balance sheet under either receivables or payables with the sales value less progress billing.

Gældsforpligtelser

Liabilities other than provisions

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede virksomheder, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Financial liabilities comprising amounts owed to mortgage credit institutions, trade payable and amounts owed to group enterprises are recognised at the date of borrowing at cost, corresponding to the received proceeds less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Selskabsskat og udskudt skat

Corporation tax and deferred tax

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012

Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Anvendt regnskabspraksis

Accounting policies

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. Where alternative tax rules can be applied, for instance regarding shares, to determine the tax base, deferred tax is measured based on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity and jurisdiction. Deferred net assets, if any, are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable in the respective countries at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. The change in deferred tax as a result of changes in tax rates is recognised in the income statement.

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012
Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Resultatopgørelse
Income statement

tkr./DKK'000	Note	2011/12 (14 mdr.)
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>		2.068
Salgsmkostninger		
<i>Selling costs</i>		-459
Administrationsomkostninger		
<i>Administrative expenses</i>		-2.965
Resultat af primær drift		
<i>Operating loss</i>		-1.356
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	2	-95
Resultat før skat		
<i>Loss before tax</i>		-1.451
Skat af årets resultat		
<i>Tax on loss for the year</i>	3	335
Årets resultat		
<i>Loss for the year</i>		-1.116

Forslag til resultatdisponering
Proposed distribution of loss

Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	-1.116

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012
Financial statements for the period 22 November 2011 - 31
December 2012

Balance
Balance sheet

tkr./DKK'000	Note	2011/12
AKTIVER		
ASSETS		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	4	
Format rettigheder		
<i>Format rights</i>		2.000
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>		2.000
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender		
<i>Receivables</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>		483
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		2.024
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		664
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		1.270
Udskudt skat		
<i>Deferred tax</i>		335
		4.776
Likvide beholdninger		
<i>Cash at bank and in hand</i>		77
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>		4.853
AKTIVER I ALT		
TOTAL ASSETS		6.853

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012
Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Balance
Balance sheet

tkr./DKK'000	Note	2011/12
PASSIVER		
<i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>	5	
Anpartskapital		
<i>Share capital</i>		80
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		-1.116
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>		-1.036
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long-term liabilities other than provisions</i>	6	
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed to group enterprises</i>		2.012
Kortfristede gældsforpligtelser		
<i>Short-term liabilities other than provisions</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from clients</i>		1.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>		134
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed to group enterprises</i>		3.827
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		650
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		24
		5.877
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>		7.889
PASSIVER I ALT		
<i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>		6.853

Eventualforpligtelser
Contractual obligations
Personaleomkostninger
Staff costs
Nærtstående parter
Related party disclosures

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012
Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Noter

Notes to the financial statements

1 Tabt anpartskapital/Loss of share capital

Selskabet har pr. 31. december 2012 tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, og selskabet er derved omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening. For 2013 forventer selskabet et negativt resultat.

At 31 December 2012, the Company has lost more than 50 % of its share capital and the Company is thus subject to the capital loss provisions of Danish company law. Equity is expected to be restored by the Company's own operations. The Company expects a loss for 2013.

tkr./DKK'000

2011/12
 (14 mdr.)

2 Øvrige finansielle omkostninger/Other financial expenses

Koncerninterne renteudgifter

Interest expense, group enterprises

95

3 Skat af årets resultat/Tax on loss for the year

Årets regulering af udskudt skat

Adjustment for the year of deferred tax

335

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012
Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Noter
Notes to the financial statements

4 Immaterielle anlægsaktiver/*Intangible assets*

tkr./DKK'000	Format- rettigheder <i>Format rights</i>	I alt <i>Total</i>
Kostpris 22. november 2011 <i>Cost at 22 November 2011</i>	0	0
Årets tilgang <i>Additions during the year</i>	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2012 <i>Cost at 31 December 2012</i>	2.000	2.000
Afskrivninger 22. november 2011 <i>Amortisation 22 November 2011</i>	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 <i>Carrying amount at 31 December 2012</i>	2.000	2.000

5 Egenkapital/*Equity*

tkr./DKK'000	Anparts- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 22. november 2011 <i>Equity at 22 November 2011</i>	80	0	80
Overført, jf. resultatdisponering <i>Transferred, see distribution of loss</i>	0	-1.116	-1.116
Egenkapital 31. december 2012 <i>Equity at 31 December 2012</i>	80	-1.116	-1.036

6 Langfristede gældsforpligtelser/*Long-term liabilities other than provisions*

Gælden forfalder til betaling senere end 5 år efter regnskabsårets udløb <i>Debt falling due more than five years after the balance sheet date</i>	2.012
---	-------

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012

Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Noter

Notes to the financial statements

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v./ *Contractual obligations and contingencies, etc.*

Sambeskatningshæftelse/*Joint taxation liability*

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Eyeworks-koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidært for danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The Company is joint taxed with the Danish companies of the Eyeworks Group. As a joint taxed company which is not wholly-owned, the Company has limited liability for Danish withholding taxes on dividends, interest and royalties within the joint taxation group.

tkr./DKK'000

2011/12

8 Personaleomkostninger/*Staff costs*

Gager og lønninger

Wages and salaries

2.364

Andre omkostninger til social sikring

Other social security costs

12

2.376

Personaleomkostninger indregnes således i årsregnskabet:

Staff costs are recognised as follows in the financial statements:

Produktionsomkostninger

Production costs

586

Administrationsomkostninger

Administrative expenses

1.790

2.376

9 Nærtstående parter/*Related party disclosures*

Eyeworks Fine & Mellow ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Eyeworks Holding Denmark A/S

Eyeworks Denmark A/S

Eyeworks Holding B.V.

Eyeworks Fine & Mellow ApS' related parties comprise the following:

Eyeworks Holding Denmark A/S

Eyeworks Denmark A/S

Eyeworks Holding B.V.

Årsregnskab 22. november 2011 - 31. december 2012
Financial statements for the period 22 November 2011 - 31 December 2012

Noter

Notes to the financial statements

Bestemmende indflydelse/*Parties exercising control*

Eyeworks Holding Denmark A/S besidder majoriteten af anpartskapitalen i selskabet.

Eyeworks Holding Denmark A/S holds the majority of the share capital in the Company.

Ejerforhold/*Ownership*

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Eyeworks Holding Denmark A/S
Sølvgade 32, st.
1307 København K

Gammeltoft ApS
Fuglebakkevej 50
2000 Frederiksberg

Koncernregnskabet for Eyeworks Holding B.V. kan rekvireres ved henvendelse til selskabet eller på hjemmesiden www.eyeworks.tv.

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the voting rights or minimum 5% of the share capital:

Eyeworks Holding Denmark A/S
Sølvgade 32, st.
1307 København K

Gammeltoft ApS
Fuglebakkevej 50
2000 Frederiksberg

The consolidated financial statements of Eyeworks Holding B.V. are available at the Company's address or on the Company's website www.eyeworks.tv.